Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SC Weyer (11510)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage
Am Sportplatz, 56357 Weyer

Sportwart/in
vorubergehend nicht besetzt

Jugendwart/in
vorubergehend nicht besetzt

Oberschiedsrichter/in

Wagner, Roland
T 01713806892 wagner.reif@online.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 06.05.2024 19:51 | Seite 1

Damen 1 (4er) SG
MF: Joanna Jones
m 01703507807; joannajones@web.de

Ra. Name (Nat.)

1

a b wnN

~N o

10

11

12

13

14
15

16
17

May, Jessica

(SG mit TUS Lierschied )
Kramer, Laura
Schramm-Kuhn, Naemi
Kuhn, Martina

May, Yvonne

(SG mit TUS Lierschied )
Jones, Joanna

Kurth, Nicole

(SG mit TUS Lierschied )
Stock, Anette

Kurth, Nane

(SG mit TUS Lierschied )
Roth, Monja

(SG mit TUS Lierschied )
Maus-Schlapak, Sigrid
(SG mit TUS Lierschied )
Huth, Ronja

(SG mit TUS Lierschied )
Schaust, Melina

(SG mit TUS Lierschied )
Broder, Linda
Handschuh, Julia

(SG mit TUS Lierschied )
David, Natalie

Schlapak, Cornelia

(SG mit TUS Lierschied )

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
28151379

29154586
29556949
27853752
27551879

28703545
26503427

28153038
20355433

29456022
25803039
29863600
29863599

29255111
29456021

27853737
28953572

LK DR Info
LK18,7

LK20,0
LK21,6
LK23,8
LK23,9

LK24,3
LK24,3

LK24,3
LK24,4

LK24,6

LK24,8

LK25,0

LK25,0

LK25,0
LK25,0

LK25,0
LK25,0

g GENERALI



