Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SC Weyer (11510)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024



Anlage

Am Sportplatz, 56357 Weyer

Sportwart/in

vorübergehend nicht besetzt

Jugendwart/in

vorübergehend nicht besetzt

Oberschiedsrichter/in

Wagner, Roland

T 01713806892 wagner.reif@online.de

Damen 1 (4er) SG

MF: Joanna Jones

m 01703507807; joannajones@web.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	May, Jessica	28151379	LK18,7		
	(SG mit TUS Lierschied)				
2	Krämer, Laura	29154586	LK20,0		
3	Schramm-Kuhn, Naemi	29556949	LK21,6		
4	Kuhn, Martina	27853752	LK23,8		
5	May, Yvonne	27551879	LK23,9		
	(SG mit TUS Lierschied)				
6	Jones, Joanna	28703545	LK24,3		
7	Kurth, Nicole	26503427	LK24,3		
	(SG mit TUS Lierschied)				
8	Stock, Anette	28153038	LK24,3		
9	Kurth, Nane	20355433	LK24,4		
	(SG mit TUS Lierschied)				
10	Roth, Monja	29456022	LK24,6		
	(SG mit TUS Lierschied)				
11	Maus-Schlapak, Sigrid	25803039	LK24,8		
	(SG mit TUS Lierschied)				
12	Huth, Ronja	29863600	LK25,0		
	(SG mit TUS Lierschied)				
13	Schaust, Melina	29863599	LK25,0		
	(SG mit TUS Lierschied)				
14	Bröder, Linda	29255111	LK25,0		
15	Handschuh, Julia	29456021	LK25,0		
	(SG mit TUS Lierschied)				
16	David, Natalie	27853737	LK25,0		
17	Schlapak, Cornelia	28953572	LK25,0		
	(SG mit TUS Lierschied)				
* kein Mitgliedsstaat der EU					

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

